
   
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA           
 

SPRENDIMAS  

DĖL PATALPŲ, ESANČIŲ TRAKŲ G. 11 VIEVYJE, PERDAVIMO 

PANAUDOS PAGRINDAIS ASOCIACIJAI ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS 

VIETOS VEIKLOS GRUPEI 

  
2021 m. spalio 27 d. Nr. VI.TS-221 

Elektrėnai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies             

26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 2 dalies 3 ir 4 punktais, 3 ir 4 dalimis, 

Elektrėnų savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir 

naudotis tvarkos aprašo, patvirtinto Elektrėnų savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 31 d. sprendimu 

Nr. VI.TS-62 „Dėl Elektrėnų savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai 

neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3.3 papunkčiu, Elektrėnų 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti panaudos pagrindais 5 metams asociacijai Elektrėnų savivaldybės vietos veiklos 

grupei savivaldybei nuosavybės teise priklausančias 155,65 m2 negyvenamąsias patalpas, esančias 

Trakų g. 11 Vievyje (pastato unikalus Nr. 7997-0002-1014), asociacijos veiklai vykdyti (Vievio 

vaikų dienos centro „Vėjukai“ veiklai).  

2. Įgalioti Elektrėnų savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti panaudos sutartį.  

Šis individualus administracinis aktas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo, įteikimo arba 

pranešimo apie viešojo administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) 

suinteresuotai šaliai dienos gali būti skundžiamas Lietuvos  administracinių ginčų komisijai, 

adresu: Vilniaus g. 27, Vilnius, arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui, adresu: 

Žygimantų g. 2, Vilnius. 

 

 

Meras                   Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

 


